
Teknisk Chef

STILLINGEN
Fosroc er førende indenfor specialprodukter af beton, mørtler og vandtætning til bygninger  og
anerkendt for høj kvalitet og stor faglighed. Til det danske hovedkontor og fabrik i Skodborg ved
Rødding, der servicerer hele Skandinavien for Fosroc koncernen, søger vi nu en Teknisk Chef
indenfor produktområderne betonreparation, flydemørtler, vandtætning og overfladeprodukter. Du
får ansvaret for teknisk afdeling inkl QC, laboratorie og den tekniske del af marketing i form af
datablade, dokumentationsmateriale etc. Du får 3 personer i reference og får selv reference til
General Manager i Fosroc Skandinavien. Vi forventer, at du indtager en aktiv og konstruktiv rolle i
at udvikle Fosroc Skandinavien yderligere.
 
Arbejdsopgaverne spænder bredt, men med stort fokus på at servicere vores kunder og kollegaer
med teknisk rådgivning og sparring. Du er således eksperten, der spørges til råds, når den bedste
løsning skal findes på et konkret projekt. Vi afholder seminarer og produkttræning for kunder på
fabrikken i Rødding og sætter en ære i, at vores kunder og kollegaer er opdateret med nyeste viden
om vores løsninger. Det har du ansvaret for i tæt samarbejde med salgsafdelingen. Du har en
ledende rolle, når vi får nye produkter i sortimentet og sikrer, at al dokumentation og godkendelser
er på plads. 
Du er også ansvarlig for reklamationsbehandling og for, at vores produkter altid overholder den
lovede kvalitet og standarder. 

DIN BAGGRUND
Det er et krav, at du har erfaring indenfor (dele af) ovennævnte produktområder. Din
uddannelsesmæssige baggrund er ikke afgørende, da vi vægter praktisk erfaring højere, men vi
forventer, at du løbende har holdt dig opdateret om nyeste viden indenfor området. Du har måske
en baggrund fra en producent af betonprodukter eller kommer fra murer- eller
entreprenørbranchen. Måske sidder du med kompleks rådgivning af betonprodukter i
forhandlerleddet. Vigtigst er faglig og praktisk erfaring fra branchen.

Du har muligvis erfaring med ISO 9001 og 14001, og forstår nødvendigheden af struktur og
orden. Du er udadvendt og tillidsvækkende og nyder at hjælpe en kunde eller kollega med
kompetent rådgivning. Du tager gerne med på et kundebesøg og forstår at finde den rigtige løsning
på en problemstilling. 
Vi lægger vægt på et uformelt og godt miljø, og forventer, at du er en holdspiller, der værdsætter
godt humør kombineret med en seriøs tilgang til opgaver og kunder. At se muligheder fremfor
begrænsninger er helt naturligt for dig. 
Engelsk skal beherskes skriftligt og mundtligt, da du vil få en del kontakt med koncernes selskaber i
hele verden. IT mæssigt er du med og behersker Officepakken. 

VI TILBYDER
En spændende stilling i en stor international velrenommeret koncern med produktion, salg og
rådgivning af kvalitetsprodukter. Du får en stærk international organisation præget af stor faglighed
og godt teamwork bag dig, og du styrer selv din hverdag. Ansættelsesvilkår matcher dine
kvalifikationer.  

Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter når vi har den rette.
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